РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского  района  Курской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 03 апреля 2017 г. № 17

Об отмене постановления Главы Волковского сельсовета Железногорского района от 01.11.2011 г. № 57 «Об
утверждении Административного регламента оказания муниципальной услуги «Совершение нотариальных

действий на территории Волковского сельсовета Железногорского района» (в ред. постановления от 28.06.2016 г. №
97)

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Администрация Волковского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Главы Волковского сельсовета Железногорского района от 01.11.2011г. № 57 «Об утверждении
Административного регламента оказания муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории
Волковского сельсовета Железногорского района» (в ред. постановления от 28.06.2016 г. № 97), как принятое с
нарушением требований действующего законодательства.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте
муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области в сети Интернет.

Глава Волковского сельсовета

Железногорского района И.В. Мартюхова